УИД 16MS0085-01-2022-001183-60

Дело № 2-4-712/2022
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
28 июня 2022 года                                                                         город Альметьевск

Мировой судья судебного участка № 4 по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан Ягфаров А.Х., при секретаре судебного заседания Калининой Э.Р., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Гаязовой А.Р. к ООО «КАПИТАЛ ЛАЙФ СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ»  о  защите прав потребителей,
руководствуясь частью 3 статьи 193, статьями 194-199, 233-235 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации

РЕШИЛ:

в удовлетворении исковых требовании  Гаязовой А.Р. к ООО «КАПИТАЛ ЛАЙФ СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ»  о  защите прав потребителей - отказать.

На решение может быть подана апелляционная жалоба в Альметьевский городской суд Республики Татарстан через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме, либо, в случае отсутствия заявлений о составлении мотивированного решения суда, в течение месяца со дня вынесения резолютивной части решения.

Мировой судья

             Ягфаров А.Х.